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Opis wzoru 
Przedmiotem wzoru użytkowego jest wieszak służący do podwieszania ceowników przygotowa-

nych do układania przewodów kablowych. 
We wzorze fuzytowym Ru 61294 opisany jest wieszak do korytek kablowych. Wieszak stanowi 

dwa identyczne elementy połączone ze sobą każdy z tych elementów stanowi ceownik z prostopadłą 
płytką zakończoną kotwicą oraz z prostopadłą płytką, z zaczepami i tworem. W narożach wieszaka 
wykonane są wybrania. 

Wieszak do ceowników według wzoru mający otwory służące do podwieszania na wieszaku lin-
ki i łańcucha lub pręta charakteryzuje się tym, że u dołu ma podstawę mocującą na niej ceownik za 
jego krawędzie wzmacniające, a powyżej podstawy ma skrzydło lewe i skrzydło prawe zabezpieczają-
ce przed wysunięciem się ceownika. 

Wieszak do ceowników jest bliżej przedstawiony na załączonym rysunku na którym fig. 1 przed-
stawia wieszak w widoku aksonometrycznym, fig. 2 przedstawia wieszak w widoku z przodu, fig. 3 
przedstawia wieszak w widoku z boku, natomiast fig. 4 przedstawia wieszak w trakcie mocowania na 
nim ceownika. 

Wieszak do mocowania ceowników stanowi płytkę pionową która u dołu ma podstawę 5 mocu-
jącą na niej ceownik za jego krawędzie wzmacniające. Powyżej podstawy płytka ma dwa skrzydła, 
skrzydło lewe 3 i skrzydło prawe 4 zabezpieczające ceownik przed wysunięciem się. Powyżej skrzydła 
lewego 3 i skrzydła prawego 4 znajduje się płytka pozioma z otworem 2 do podwieszania wieszaka na 
pręcie. Na górze w płytce pionowej wykonany jest otwór i służący do podwieszania wieszaka na lince 
lub łańcuchu. 

W celu zamocowania ceownika na wieszaku podwieszonym na lince, łańcuchu lub pręcie pod-
stawę wieszaka wkłada się równolegle do ceownika. Wykonuje się obrót wieszakiem o 90° i ceownik 
zostaje zawieszony na wieszaku. Podstawę 5 wieszaka mocuje się za krawędzie wzmacniające ce-
ownika, a skrzydło lewe 3 i skrzydło prawe 4 zabezpieczają zawieszony ceownik przed wysunięciem 
się z wieszaka. 

 
 

Zastrzeżenie ochronne 

Wieszak do ceowników mający otwory służące do podwieszania na wieszaku linki, łańcucha lub 
pręta, znamienny tym, że u dołu ma podstawę (5) mocującą na niej ceownik za jego krawędzie 
wzmacniające, a powyżej podstawy (5) ma skrzydło lewe (3) i skrzydło prawe (4) zabezpieczające 
przed wysunięciem się ceownika. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PL 64 696 Y1 3

Rysunki 
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